2-Wege Kugelhahn aus Messing, Baureihe KA
Innengewindeausführung
 1/17
de 12.11.004.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2016 - 9174a) © 2016 Norgren GmbH
Technische Merkmale
 > Schwere, robuste
Ausführung

2 1/2“ 65 I
3” 80 J
Typenschlüssel
Druck- /Temperaturdiagramm
PTFE
DN 8 - 32
DN 40 - 65
80
70
60
50
40
30
20
10
(bar)
1136
994
852
710
568
426
284
142
(psi)
0 25 50 75 100 125 130 (°C)
32 77 122 167 212 257 266 (°F)
DN 80
130 (°C)
2-Wege Kugelhahn aus Messing, Baureihe KA
Innengewindeausführung
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2016 - 9174a) © 2016 Norgren GmbH
de 12.11.004.02
1/17
Technische Daten
An-
schlussgewinde DN
Nenndruck
PN
Baulänge L
[mm]
Drehmoment
[Nm]
Flansch
ISO 5211
Welle
(mm)
Gewicht
[kg]
1/4“ 08 40 75 3,2 F03 9 0,41
3/8“ 10 40 75 3,2 F03 9 0,39
1/2“ 15 40 75 4,2 F03 9 0,34
3/4“ 20 40 80 5,6 F03 9 0,46
1“ 25 40 90 8,4 F03/F04 9 0,71
1 1/4“ 32 40 110 9,8 F04/F05 11 1,22
1 1/2“ 40 25 120 13 F04/F05 11 1,65
2“ 50 25 140 25 F05 14 2,89
2 1/2“ 65 25 155 38 F07 14 3,29
3" 80 16 183 40 F07 14 5,92
Bei Sonderdichtungen bzw. kritischen Medien ist eine Rückfrage unbedingt erforderlich. Auslegung von Antrieben auf eigene Verantwortung!
An-
schluss-
gewinde
DN C ØA E F N ISO
5211
Ød1 Ød2 Ød3 Ød4 K ØP L ØI J ØQh8 R S SW PN